PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 1284/2019

Assunto: Solicita reforma geral da quadra de esportes do Jardim das Indústrias.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Izaías José de Santana, sejam tomadas providências cabíveis visando realizar uma

reforma geral na quadra de esportes do Jardim das Indústrias.

O local está em péssimas condições para a prática de esportes, com

necessidades urgentes como: reforço no telhado, pintura, manutenção na rede elétrica,

troca de lâmpadas, troca das portas dos banheiros, manutenção nos banheiros, reforço

nas grades.

Seguem fotos.

As melhorias citadas irão garantir uma melhor qualidade de vida a todos

da região e adjacências.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 5 de junho de 2019.

PAULINHO DO ESPORTE
Vereador - PSD

1º Secretário

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 1284/2019 - PAULINHO DO ESPORTE - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

FOTOS: Quadra de esportes do Jardim das Indústrias.